si fa riferimento, per le persone fisiche, alla residenza anagrafica e, per i soggetti diversi dalle 

persone fisiche, alla rispettiva sede legale. 

TITOLO II – CAPITALE, AZIONI, CONFERIMENTI, FINANZIAMENTI E RECESSO 

Articolo 6 

Capitale sociale e azioni 

6.1. Il capitale sociale ammonta ad euro 4.717.292 

(quattromilionisettecentodiciassettemiladuecentonovantadue) ed è diviso in n. 19.210.551 

(diciannovemilioniduecentodiecimilacinquecentocinquantuno) azioni ordinarie senza 

indicazione del valore nominale. 
6.2. Le azioni sono nominative, sottoposte al regime di dematerializzazione e immesse nel sistema 

di gestione accentrata degli strumenti finanziari ai sensi della normativa e dei regolamenti 

applicabili. 
6.3. L’assemblea straordinaria in data 1 marzo 2024 ha tra l’altro deliberato di emettere, senza 

alcun esborso da parte dei beneficiari, massime n. 1.656.000 (unmilioneseicentocinquantaseimila) 

azioni ordinarie a servizio di un meccanismo di attribuzione di bonus shares, stabilendo che dette 

azioni siano assegnate nel rapporto che sarà stabilito dal Consiglio di Amministrazione in misura 

comunque non superiore a n. 1 (una) bonus share ogni n.

[...]

Il Consiglio di Amministrazione in data 26 giugno 2025, a valere sulla delega ricevuta ai 

sensi dell’articolo 2443 del Codice Civile dall’assemblea straordinaria del 7 marzo 2025, ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento, in via scindibile e progressiva, per un 

ammontare massimo di nominali Euro 82.075 (ottantaduemilasettantacinque) oltre sopraprezzo 

massimo di Euro 1.172.031 (unmilionecentosettantaduemilatrentuno) per un controvalore 

complessivo di Euro 1.254.106 (unmilioneduecentocinquantaquattromilacentosei), mediante 

emissione di massime n. 328.300 (trecentoventottomilatrecento) nuove azioni ordinarie, prive di 

valore nominale ed aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione, godimento regolare, 

ad un prezzo unitario e puntuale di emissione pari ad Euro 3,82 (tre virgola ottantadue) ciascuna, 

di cui Euro 0,25 (zero virgola venticinque) a titolo di liberazione della parità contabile implicita